HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 12.12.2015./ 11:43:24

o 5.2. Mpeanor oanyke o gaBawy carnacHoct Ha ®MHaAHCUjCKK NnaH
Peny6nuukor choHaa 3a 3gpaBCTBEHO ocurypame 3a 2016. roauHy

FMACAINAN 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwja Jeshuh JC

3. mp hophe Kocanuh JC

4. Tetap MNMeTposuh JC

5. HeseHa CtojaHoBMN JC

6. [OparaH JoBaHoBuMh HC

7. Mwupocnae Mapkuheuh HC

8. Benumup CtaHojesuh HC

9. [Hy6paeka ®GunmnoBcku HC
10. KoHcTaHTUH ApceHoBuh Mnync
11. [posgana baHay nyrc
12. JenucaBeta Berbkosuh nync
13. bBopucae KoeaveBuh nync
14. Bepa NayHoBuh nyrc
15.  Mwpa lMNMeTtposuh nync
16. Mwunopag Ctowwuh nync
17.  Mwunena hopunuh nync
18. Mowmo Yonakosuh nync
19. Jlacno Bapra CBM
20. Anamapwuja Buuek CBM
21. Ensupa Kosau CBM
22. bBanuHT Mactop CBM
23. 3onrtaH Mek CBM
24. Apnag $pemoHg CBM
25. pgp ViBaH bBayep canc
26. npod. ap BecHa becaposuh conc
27. MwuneHa bBuhaHuH caric
28. bBpaHka bBowwHak canc
29. npod. ap bpaHko hyposuh canc
30. npod. op Bnagummp MapuHkosuh caonc
31.  ap Mwunopag MujaTtoBuh canc
32. JbwurbaHa Hectoposuh caric
33. Mexo Omeposuh conc
34. [paraH Anekcuh CHC
35. Agpapwuana AHacTtacos CHC
36. MwupjaHa AHgpuh CHC
37. 3opaH AHTUh CHC
38. npod. op Mapko Atnaruh CHC
39. 3opaH babuh CHC
40. pp Bnago Babuh CHC
41. pp OparaHa bapuwuh CHC
42. Hebojwa bepuh CHC
43. pp JburbaHa bepoma CHC
44. wmp Urop Beuunh CHC
45. pp bobaH bupmaHyeBuh CHC
46. pp bpaHucnas bnaxwh CHC

47. JKapko boratuHosuh CHC



48.
49.
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55.
56.
57.
58.
59.
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75.
76.
77.
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79.
80.
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83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

3opaH bojaHuh

Cora Bnaxosuh
Csetucnas Bykmupuua

ap Cno6ogaH NBo3geHoBmh
ap HuHocnae Mmpuh

Maja I'ojkoBuh

ap Bnagvmua OumuTtpoB
MwnosaH [JpeuyH

Mp MupjaHa hokosuh
Bnagumup hykaHoBuh
MwnaH hypuua

KueaH hypuiumh
AnekcaHgpa hyposuh
MwununHko >Xuekosuh
Oparosby6 3nHgosuh

ap Nopgana 3opuh
Burbana Nnnh-Ctowmnh

ap O6pag Vcaunoeuh
BpaHka JaHkosuh

ap OywaH JaHkosuh

ap Meuua JesTtuh

MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
ap Papgocnas Josuh

3opaH Joauh

Hwvkona Jonosuh

npod. aop MunaH Knexesuh
NopaH KoBayeBuh

[ejaH Kosauesuh

Pagmuno Koctuh

Mupko Kpnuh

Jbubywka Jlakatow

ap cun.men. dapko Jlaketuh
Mwuogpar JluHTa

MnageH Jlykuh

ap Broneta Jlytosau
Cawa Makcnmosuh
Anekcangpa Manetuh
JTburbaHa Manywwh
"opjaHa MapwuHkoBuh
AnekcaHgap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtunHosuh
Beporby6 MaTtuh

ap Mpeapar MujatoBuh
Mwunwnja Munetuh

Mwunocas Murnojesuh
Brnapan Munowesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh

YKapko MuhuH

lopaH MnageHosuh

ap Ibybuua Mpgakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

ap HejaH Hektapujesuh

ap MurbaHa Hukonuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Mwogpar Hukonuh

Henan Hukonunh

Cara Hukonuh

Hapguua Hukonuh-Tanacujesuh
MwnaH Hosakosuh
JacmunHa Obpagosuh
Mapuja Obpagosuh

ap Bnagnmup Opnuh

ap AnekcaHgap Majosuh
Onwueepa lMayrbeckuh

ap AnekcaHngap NepaHosuh
Bnagnmup MNeTkoBuh
npod. ap Hebojwa MeTposuh
Onueepa lMewwuh

[OparaH MNMonoswnHa
Jenucageta Mpubojau
Oannbop Paguyesuh

ap AnekcaHgap Pagojesuh
ap BecHa Pakomsal,

ap bpaHumnp PaHuunh
MapwujaH Puctunyesuh
BurbaHa Casosuh

ap BecHa Cumunh

Momup CtojaHoBuh
Bennbop Ctojkosuh
Oywwuua Ctojkosuh

Oywan Ctynap

>Kerbko Cywey,

Heb6ojwa Tatomunp

Oparan Togoposuh

Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwnh

ByueTta Towwkosuh

MwuneHa Typk

AHa dununosuh

Mwnopag LiBeTtaHoBuh
CysaHa LWapay,

HparaH Lopmas

KaTtapuHa Wywrap

Bana Bykuh

ap OujaHa BykomaHoBuh
MBaHa QuHuh

Mwupjana Oparaw

CphaH [parojesuh

Henho JoeaHoBMh

ap MunaHn NaTtkosuh
CwuHnwa Makcmumosuh
MapjaHa Mapauw

CredaHa MunaguHosuh
‘hophe Munuhesuh

Henap MunocasrbeBuh
npod. ap »Kapko O6pagosuh
Mwnucas lNeTpoHnjesunh
mp HejaH PageHkosuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc



158.
159.
160.
161.
162.

ONoOORWN =

ONOoOORWN =

CysaHa CnacojeBuh
3BoHumMmunp CteBumh
Hosuua ToH4yeB
NopgaHa Tonmh
hophe Yabapkana

FMACAIN NPOTUB:

Mp ArnekcaHgpa Jepkos
BecHa MapjaHosuh

mMp JoBaH Mapkosuh

Hapa Jlasuh

mp [ejaH Yano

ap JaHko BecenuHoBuh
bpaHka Kapasnguh

ap Mupocnae MapuHkosuh

Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIJU:
CabwuHa [asgapesuh
3opaH Munekuh
Oywnua Hukonuh
[Oparan MNMayHosuh
Cno6ogaH Mepuh

ap Munerta lNMockypuua
BpaHko Pyxuh

Mwunan MNeTpuh

crnc
crnc
crc
crnc
crnc

ac

nc

ac

nce

nce

camocTasnHu nocrnaHmk
CAC-33C-3C
CAC-33C-3C

COA Canyaka-nan
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
cric

Cpncka HapogHa napTuja



